
PORTARIA PGJ/PI Nº 2525/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,   no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do
Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional/CEAF, Dra.  Raquel  de  Nazaré  Pinto
Costa Normando, por meio do Ofício nº 247/2016-CEAF,

R E S O L V E

DISPENSAR  membros e servidores que participarem do  Seminário de Licenciamento
Ambiental: Loteamento e Patrimônio Histórico Cultural,  no dia 02 de dezembro de
2016,  e  do  evento  Rompendo  Barreiras:  como  se  relacionar  com  pessoas  com
deficiência,  no  dia  05  de  dezembro  de  2016, promovidos  pelo  Centro  de  Estudo  e
Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, Centro de Apoio Operacional de Defesa da Pessoa
com Deficiência – CAOPDI e Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente
– CAOMA, a serem realizados no Auditório Iolanda Carvalho, na sede da Procuradoria-
Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de novembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


